质量保证协议
甲方（供货单位）:
乙方（购货单位）: 浙江丽水中新药业有限公司
为保证药品质量，确保人民用药安全有效，依照《药品管理法》、《药品经营质量管理规范》、《药品流通监督管理办法》等法律法规，明确购销双方质量责任，经协商一致，甲乙双方达成如下协议:

一、甲方责任：

1、应向乙方提供合法、有效的企业资格证书复印件，并加盖企业原印章。

2、首次经营品种，应向乙方提供加盖本企业原印章的所销售药品的批准证明文件复印件及相关产品资料。

3、应按产品生产批次提供药品出厂检验报告书（加盖质量管理章的纸质或电子版形式），整件药品应附产品合格证。

4、药品的质量应符合药品标准等有关要求。

5、药品的包装、标签和说明书应符合国家有关的法律法规，并符合货物运输要求。应当根据药品的包装、质量特性并针对车况、道路、天气等因素，选用适宜的运输工具，运载工具应当保持密闭。
6、进口药品，按照国家有关规定提供相关证明文件。

7、批签发管理的生物制品必须提供加盖本企业质管部门原印章的该批生物制品批签发合格证复印件。

8、随货应有随货同行单（票），内容包括：供货单位、生产厂商、药品通用名称、剂型、规格、批号、数量、收货单位、收货地址、发货日期等内容。
9、应如实开具发票，做到票、账、货、款一致。
10、甲方对下列情况作出承诺：

⑴药品在有效期内因质量问题而产生的法律责任和经济责任，依据药品监督管理部门出具的有效证明由甲方承担。

⑵因甲方发布违法广告等侵害消费者权益事件致使产品滞销、赔付的，由甲方承担退货、赔付损失。

⑶甲方接到乙方查询时，以函（电）到达日起10天内应向乙方作出明确答复。

⑷甲方确保所提供资料的合法性和真实性，并对其负责。
11、对于需冷藏、冷冻的药品，在运输途中应采取相应措施保证药品的质量，并能够提供运输途中实时监测的温度数据。
12、委托运输药品的，需提供与承运方签订的、明确药品责任和在途时限的运输协议的复印件。
二、乙方责任：

1、乙方应向甲方提供合法、有效的并加盖本企业原印章的企业资格证书复印件。

2、乙方应按药品的质量特性合理储存甲方提供的药品，因储存不当造成的质量事故由乙方负责。

3、乙方有义务向甲方反馈药品质量信息，配合甲方对发生质量问题的药品的处理工作。

三、双方共同责任及约定条款：

1、甲乙双方共同协作，搞好药品质量管理工作。

2、甲乙双方应履行各自的责任，一方发生违约行为，另一方可以通过法律追究违约方的民事赔偿责任。

3、上述条款中未尽事宜，由双方协商一致约定。

4、本协议已由甲、乙双方充分协商，双方对本协议项下的全部条文的含义均已明确。

5、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

6、本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期至     年___月   日止。

甲方：                                   乙方：浙江丽水中新药业有限公司

                    年   月   日                        年   月   日
2